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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer, adskillelse og
tildækning af fødevarer, forrum til toilet, opløft af fødevarer fra
gulv samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder.
Endvidere kontrolleret temperaturer ved varmholdelse af
hakket oksekød, kyllingestrimler, kebab og ris.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Serveringsområde, spyd omkring kebabrulle, gulv i
produktionskøkken og gummilister i køleinventar.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine i baglokale fremstår
med mørke indtørrede madrester øverst i maskinen og langs
kanterne på indersiden. Virksomheden oplyser, at der er
foretaget et køb af en ny opvaskemaskine og at den skulle blive
leveret snarest muligt. Der er ikke ved kontrollen ikke set
dokumentation for køb af ny opvaskemaskine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om renholdelse af inderside af opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: Kanten af bordpladen som støder op til opvaskemaskinen fremstår ødelagt og ikke
rengøringsvenlig. Metalhylder i køleskab i opvaskelokale fremstår slidte og med rustne overflader. Virksomheden
oplyser at de vil få ordnet kanten på bordpladen og få udskiftet hylderne i køleskabet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligehold af udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling siden 1. januar 2024.
Virksomheden er konkret vejledt om at overholde frekvens for skriftlig dokumentation af egenkontrollens
udførsel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. kassebon.


